
Dodatek e. 1
ke smlouvě o dílo č. 155610108

I.

Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka Odboru nabývání movitého

majetku Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ 96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Seifert
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 216 965 
fax: +420 973 216 646 
e-mail: onmm.sva@army.cz 

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic 
Odbor nabývání movitého majetku 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel*4) 

a

2. Přerosí a Švorc - auto, s.r.o.
Se sídlem: Praha 6, Veleslavínská 39, PSČ 162 00
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 35976
Jednající: Libor Přerost, jednatel
IČO: 63073188
DIČ: CZ63073188

Adresa pro doručování korespondence:^
Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 
Veleslavínská 39 
162 00 Praha 6

(dále jen „zhotovitel**)

mailto:onmm.sva@army.cz


dohodly dle článku XI. odst. 3. smlouvy o dílo č. 155610108 uzavřené dne 9. 7. 2015 (dále jen 
„smlouva") na následující změně smlouvy z důvodu nutné úpravy přílohy č. 1 smlouvy tak, aby její 
znění odpovídalo nabídce zhotovitele v otevřeném řízení a tím i zadávacím podmínkám a dále na 
následujícím upřesnění smlouvy z důvodu zajištění jednoznačného vymezení práv a povinností 
smluvních stran k naplnění účelu smlouvy a zejména pak k umožnění zpětné kontroly cen 
náhradních dílů a časových pozic za skutečně odvedenou práci (dále jen „dodatek").

II.
Změny

1. Původní příloha č. 1 smlouvy „Ceny za cenové položky" se nahrazuje novou, upravenou 
přílohou ve znění přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. V článku V. Fakturační a platební podmínky:

a. se za text uvedený v odst. 5. písm. j) doplňuje text ve znění: „s uvedením katalogových 
čísel náhradních dílů popř. katalogových čísel náhradních dílů všech dodavatelů “

b. se v odst. 5. písm. k) ve druhé odrážce upravuje celý text v této odrážce, který po 
změnách zní následovně: „materiálové náklady - do této položky patří soupis skutečné 
spotřeby materiálu použitého kplnění díla, s uvedením katalogových čísel náhradních dílů 
popř. katalogových čísel náhradních dílů všech dodavatelů “
c. se za text uvedený v odst. 5. písm. k) ve třetí odrážce doplňuje text ve znění: „ Ceny za 
tuto kooperaci musí být v místě a čase obvyklé. “

d. se na konci odst. 5 doplňuje text ve znění:

„Zhotovitel není povinen uvádět na faktuře údaje uvedené v čl. V. odst. 5 písm. j) a písm. k) 
této smlouvy v případě provádění výrobcem stanovených servisních prohlídek stanovených 
v tabulce dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. “

3. V článku VI. Práva a povinnosti smluvních stran odst. 14 se upravuje celý text tohoto 
odstavce, který po změnách zní následovně:

„Zhotovitel je povinen na základě písemné (též elektronické) žádosti objednatele, resp. 
pověřené osoby předat do 5 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti platný normativ 
práce a oficiální ceník (katalog) náhradních dílů výrobce vozidel v elektronické podobě na 
datovém nosiči, případně je zaslat elektronickou poštou objednateli, resp. pověřené osobě, 
čímž bude naplněn účel tohoto a dalších ustanovení smlouvy, a to umožnit kontrolu cen ze 
strany objednatele, resp. osob určených touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje oznamovat 
změny normativu práce a změny cen z ceníků náhradních dílů výrobce vozidel předáním 
aktuálního normativu práce a aktuálních ceníků náhradních dílů výrobce vozidel 
v elektronické podobě na datovém nosiči, případně jejich zasláním elektronickou poštou 
objednateli, resp. pověřené osobě. Dále je zhotovitel povinen umožnit pověřené osobě či jí 
určené osobě - příjemci namátkovou kontrolu, tj. na vyžádání umožnit nahlédnutí do 
elektronické aplikace pověřené osobě či jí určené osobě - příjemci, za předpokladu, jsou-li 
normativ práce a oficiální ceník (katalog) náhradních dílů výrobce vozidel (resp. ceníky 
jiných náhradních dílů ve smyslu čl. II. odst. 3. smlouvy) takto vedeny. “ 4

4. V článku VI. Práva a povinnosti smluvních stran se na konci odst. 18 doplňuje text ve znění:

„ Oprávnění pověřené osoby dle předchozí věty se nevztahuje na oleje. “
2



u>
5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě ve dvou vyhotoveních každé o 3 stranách. Jedno 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

3



Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 155610108

Ceny za cenové položky

P.č. Název cenové položky Cena bez DPH Výše DPH Cena s DPH

Cena za 1 hodinu práce tzv. normohodiny

1
Cena 1 normohodiny a to pro práce mechanické, elektromechanické, karosářské, 
elektrodiagnostické, lakýrnické a ostatní práce.

Cena za 1 hodinu práce tzv. normohodiny 280,00 Kč 58,80 Kč 338,80 Kč

Cena za 1 km za odtažení nepojízdného vozidla resp asistenční službu

2

a) Cena za 1 km odtahu nepojízdného vozidla, v níž jsou promítnuty veškeré náklady na odtažení 
nepojízdného vozidla (tj. např. nakládka, složení a ostatní nezbytné úkony potřebné k přepravě 
nepojízdného vozidla a náklady spojené s přepravou technické pomoci do místa závady a zpět do 
místa určeného objednatelem),
b) cena za 1 km asistenčního výjezdu k opravě vozidla v rámci plnění povinností asistenčního 
servisu, v níž jsou promítnuty veškeré náklady spojené s přepravou technické pomoci do místa 
závady a zpět k zhotoviteli.

2a Odtah po území ČR 1,00 Kč 0,21 Kč 1,21 Kč

2b Odtah po území ostatních států Evropy 1,00 Kč 0,21 Kč 1,21 Kč

2c Asistence po území ČR 1,00 Kč 0,21 Kč 1,21 Kč

2d Asistence po území ostatních států Evropy 1,00 Kč 0,21 Kč 1,21 Kč

Cena za provedení vybraných servisních úkonů

3
Cena za výměnu kompletní sady pneu (4ks). V ceně jsou promítnuty veškeré náklady spojené 
s výměnou pneu vyjma ceny za pneu a za závaží (tj. demontáž a montáž disků kol 
s pneumatikami z/na vozidlo, demontáž a montáž pneumatik na disky kol, vyvážení).

3a Cena za výměnu 4 ks pneu 400,00 Kč 84,00 Kč 484,00 Kč

4. Cena za výrobcem stanovené servisní prohlídky
Dále uvedené ceny zahrnují provedení výrobcem stanovené servisní prohlídky po ujetí daného počtu km 
u vozidel značek uvedených ve sloupci „typ vozidla" s podobnou specifikací (tj. vždy se však musí jednat 
o vozidla specifikovaná ve sloupci „typ vozidla''). V těchto cenách za servisní prohlídku je zahrnuta cena 
práce a cena náhradních dílů, spotřebního materiálu a oleje potřebných k provedení servisní prohlídky.
Po provedení poslední stanovené servisní prohlídky (240 000 km) zhotovitel účtuje servisní prohlídky dle 
p.č. 1 této přílohy, včetně náhradních dílů, spotřebního materiálu a oleje potřebných k provedení servisní 
prohlídky.

1



Typ vozidla s/bez DPH
Cena (v Kč) bez DPH za výrobcem stanovenou servisní prohlídku dle počtu ujetých km

15 000 30 000 60 000 90 000 120 000 150 000 180 000 240 000

Škoda Felicia 1,3; 1,6 (benzin)
Bez DPH 100,00 100,00 100,00 1 044,50 1 830,90 1 044,50 1 510,50 1 510,50

s DPH 121,00 121,00 121,00 1263,85 2 215,39 1263,85 1827,71 1827,71

Škoda Felicia 1,9 (diesel)
Bez DPH 100,00 100,00 100,00 1436,95 1 520,95 1436,95 1 520,95 1 520,95

s DPH 121,00 121,00 121,00 1738,71 1 840,35 1738,71 1 840,35 1 840,35

Škoda Fabia 1,2; 1,4 (benzin)
Bez DPH 1 086,00 1 527,00 2 157,10 1 527,00 2 157,10 1 527,00 2 157,10

s DPH 1314,06 1847,67 2 610,09 1847,67 2 610,09 1847,67 / 2 610,09

Škoda Fabia 1,4; 1,6 TDI 

(diesel)

Bez DPH 1 898,00 2 339,00 3 030,20 2 339,00 3 030,20 4 378,40
fy' y

3 030,20

s DPH 2 296,58 2 830,19 3 666,54 2 830,19 3 666,54 5 297,86 3 666,54

Škoda Octavia 1,6, 1,8 

(benzin)

Bez DPH 1 591,00 2 552,00 2 012,00 2 552,00 / 2 805,00 2 777,00

s DPH 1925,11 3 087,92 2 434,52 3 087,92 3 394,05 3 360,17

Škoda Octavia 1,6;1,9;2,0 TDI
Bez DPH 1 860,50 2 403,50 2 781,80 2 403,50 A

... .. y 3 156,80 2 403,50

s DPH 2 251,21 2 908,24 3 365,98 2 908,24 3 819,73 2 908,24

Škoda Superb 1,9;2,0;2,5 TDI
Bez DPH 1 749,00 2 292,00 2 761,60 2 292,00 2 761,60 2 761,60

s DPH 2 116,29 2 773,32 3 341,54 _ 2 773,32_

4 527,05

3 341,54 3 341,54

VW Transportér 4x4

Bez DPH 2 006,50 2 118,50 3 278,50 2 118,50 2 118,50 3 278,50 4 280,05

s DPH 2 427,87 2 563,39 3 966,99 2 563,39 5 477,73 2 563,39 3 966,99 5 178,86

VW Caravele 2.5

Bez DPH 3 231,00 3 343,00 3 772,00 3 343,00 5 020,55 3 343,00 7 841,50 4 103,00

s DPH 3 909,51 4 045,03 4 564,12 4 045,03 6 074,87 4 045,03 9 488,22 4 964,63

2


